1

牛久市教育委員会３月臨時会会議録

１．日  時  平成３０年３月１５日（木）午後３時

２．場  所  市役所分庁舎２階 第２会議室

３．出席委員  染谷 郁夫・石井 美知夫・後藤 雅宣・芦田 亜里香・五十嵐 登喜子

４．委員以外  教育部長            川井 聡

の出席者  次長              杉本 和也

      次長              飯野 喜行

      教育総務課        課長  川真田 英行

 指導課         課長  村松 美一

 指導課       課長補佐  山口 明

教育総務課      課長補佐  富田 真幸

６．会議録署名人 芦田 亜里香

７．議  題   議案第１１号「平成３０年度教職員の異動内示について」

教育総務課長

教育長

教育長

出席委員が、定数に達したため臨時会の成立を宣言。

  開会を宣言する。

会議録署名人 芦田 亜里香 委員を指名する。

  それでは、議案第１１号「平成３０年度教職員の異動内示について」でありますが、

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第７項により出席委員の３分の

２以上の多数で議決したとき、これを公開しないことができます。本議案については、

非公開にしたいと思いますが委員の皆様にお諮りいたします。非公開とすることに賛

成の委員は挙手をお願いします。

   （賛成者挙手）

全会一致で非公開と決定

2

教育長

  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

以上で委員会の非公開は解除したします。

以上で３月臨時会を終了いたします。次回定例会は３月２６日市役所分庁舎第２会議

室、午後３時からの開催となります。お疲れ様でした。